MOÇÃO DE APLAUSO

-tf/y-âtica 	Camara Municipal de Ibitinga

9 Vez ct ema/c
II I II III 11111111 1111 II III

Protocolo Geral n° 2098/2019
Data: 13/05/2019 Horá io: 17:49

Legislativo - MOC 310/2019

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Senhora Neide Luiz Oliveira Lima, funcionária da Irmandade
São José de Novo Horizonte, pela homenagem recebida no dia 03 de maio de 2019, em Sessão
Solene na Câmara Municipal de Itápolis.

Autoria: Vereadores Alliny Sartori: Carlos Alberto Dias Marques e José Aparecido da Rocha

Destinatária: Neide Luiz Oliveira Lima — Funcionária da Irmandade São José de Novo Horizonte.

Ao Plenário,

Propomos à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto
no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso a Senhora Neide Luiz Oliveira Lima, funcionária da Irmandade São José de Novo Horizonte,
pela homenagem recebida em Sessão Solene da Câmara Municipal de Itápolis, que na ocasião
homenageou trabalhadoras da área da saúde.

A Sessão foi belíssima e muito bem organizada, homenageando estes trabalhadores que
exercem cargos extremamente importantes dentro da saúde, trabalham com dedicação e tem todo
respeito com os pacientes que tanto precisam de cuidados.

E, sendo assim, solicitamos que cópia desta Moção seja encaminhada a esta funcionária
que merece o nosso respeito e parabe • 	 enagem recebida.

Sala das Sessõ 	 de 2019.

JOSÉ 	CIDO DA ROCHA
ador — PSB

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
Câmara Municipal da Estância Turística siJs itinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n<2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1